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о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности   муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, и членов их семей за период с 01 января по 31 декабря 2018 года
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	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения

	Казаков Игорь Владимирович
	5576095,44
	нет
	Жилой дом общая долевая 3/4 Земельный участок
Индивид.
Земельный участок
Индивид.
Земельный участок
Индивид.
Земельный участок
Индивид
Земельный участок
Индивид.
Земельный участок
Индивид.
Земельный участок индивид.
Земельный участок индивид.
Магазин 
Индивид.
Магазин 
Индивид.
Магазин 
Индивид.
Здание индивид.
	108,2


671,0


111,0


1456,0 


960,0


2496,0


25560,0


4440,0


675,0


663,8

323,7

384,1

402,1
	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия

      Россия

Россия

Россия
	ТОЙОТА Хайлендер 2018 г. 
TOYOTA LAND
CRUISER
2011г.
Ивеко  Дэйни
2015г.
Газель  некст
2016г.
Мотолодка 2010г.
	Земельный  участок

Земельный 
участок
	980,0


1400,0
	Россия


Россия

	супруга
	212081,59
	нет
	Квартира индивид.
	56,0
	Россия
	нет
	Жилой дом
Земельный участок
	108,2
980,0
	Россия
Россия



